
      ザ・プリンスパークタワー東京 

                 ご宿泊特別料金のご案内 

 

公益社団法人 日本精神科病院協会様 
会議にご出席の皆様へ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、下記の通り会議にご出席の皆様に 
ご宿泊特別料金をご用意させていただきました。ぜひ、ご利用賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

ご宿泊承り日：2023 年 8 月 22 日（火）～2023年 8 月 27 日（日） 
 パークツインルーム デラックスツインルーム パノラミックツイン/キング 

1名利用 \34,427 \36,325 \43,915 

２名利用 \38,927 
（１名およそ\19,463） 

\40,825 
（１名およそ\20,412） 

\48,615 
（１名およそ\24,307） 

 
（料金には 1泊朝食付き、サービス料、消費税、宿泊税が含まれます） 

「ご宿泊申込書」に必要事項をご記入の上、下記 FAX 番号宛に 8 月 8 日（火）迄にお送り下さいます 
よう宜しくお願い申し上げます。 
＊なお予約状況によっては、期日より前に満室となりご予約を承ることができない可能性もございますので 
ご予約の際はお早めにお申込みください。 

 

                                                                                          

申込日：     年    月    日  

 【ご予約・お問合せ先】 

  ザ・プリンスパークタワー東京  宿泊予約係 宛 

                     FAX 03-5400-1125（直通） 
                              TEL  03 - 5400 - 1111 （代表） 

※チェックアウト時のご精算となります。（チェックイン時間：15:00 チェックアウト時間：12:00） 
   ※お取消料は宿泊前日で 20%、当日 80%、不泊（無連絡）100%申し受けます。 
 ＜通信欄＞ 

□ ご予約を承りました。              ご予約番号              

 月   日                 宿泊予約担当者            

ご宿泊申込書 

フリガナ  

ご宿泊者名 
 

ご予約者名 
 

ご連絡先 TEL                 FAX 

フリガナ  

ご同室者名  

ご宿泊日 ご到着日  月  日  ～  ご出発日  月  日 

ご宿泊料金         円 人数 名 

 


